
Adressaatide nimekiri 
 
Kaitseministeerium info@kaitseministeerium.ee 
Siseministeerium info@siseministeerium.ee 
Kliimaministeerium info@kliimaministeerium.ee 
Regionaal- ja Põllumajandusministeerium  info@agri.ee 
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium info@mkm.ee 
Keskkonnaamet info@keskkonnaamet.ee 
Muinsuskaitseamet  info@muinsuskaitseamet.ee 
Terviseamet  info@terviseamet.ee 
Transpordiamet  info@transpordiamet.ee 
Politsei- ja Piirivalveamet  ppa@politsei.ee 
Päästeamet  rescue@rescue.ee 
Põllumajandus- ja Toiduamet  pta@pta.agri.ee 
Keskkonnaagentuur  kaur@envir.ee 
Kihnu Vallavalitsus  info@kihnu.ee 
Pärnu Linnavalitsus linnavalitsus@parnu.ee 
Ruhnu Vallavalitsus ruhnu@ruhnu.ee 
Lääneranna Vallavalitsus vallavalitsus@laaneranna.ee 
Häädemeeste Vallavalitsus haademeeste@haademeeste.ee 
Saaremaa Vallavalitsus  vald@saaremaavald.ee 
Eesti Keskkonnaühenduste Koda info@eko.org.ee 
MTÜ Eesti Kalurite Liit undrest@hotmail.com 
Liivi Lahe Kalanduskogu MTÜ info@kalanduskogu.ee 
MTÜ Saare Rannarahva Selts srselts@gmail.com 
Liivi Offshore OÜ info@enefitgreen.ee 
Tuuletraal OÜ info@windtrawl.com 
Estonia Offshore Wind DevCo OÜ Maie.Leier@ignitis.ee 
Elering AS info@elering.ee 
Elektrilevi OÜ 
OÜ Utilitas Wind 

elektrilevi@elektrilevi.ee 
utilitaswind@utilitas.ee 

 


